

DANH MỤC TRÚNG THẦU

(Đính kèm Quyết định số: /TTr-YTKS ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói 1-Vật tư y tế)

STT theo phần lô	Mã phần/lô	Tên hàng hóa	Giá ước tính từng lô	Tên thương mại	Quy cách đóng gói	Hãng/ nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá dự thầu	Thành tiền
Công Ty TNHH Dược Kim Đô										16.434.000
4	PP24002 70283	Băng keo có gạc vô trùng (băng keo urgo)	13.234.725	Urgocrepe 10cm x 4.5m	Hộp 1 cuộn	Urgo Healthcare Products Co., Ltd. - Thái Lan	Cuộn	75	149.400	11.205.000
69	PP24002 70348	Băng keo thun co giãn Urgocrepe 10cm x 4.5m	6.176.205	Urgocrepe 10cm x 4.5m	Hộp 1 cuộn	Urgo Healthcare Products Co., Ltd. - Thái Lan	Cuộn	35	149.400	5.229.000
Công Ty TNHH Thiết Bị Y Tế Hoàng Lâm										14.526.000
15	PP24002 70294	Chi không tiêu đơn sợi tổng hợp polypropylene 2/0	17.120.000	Chi khâu không tiêu Trulene số 2/0, dài 90cm, 2 kim tròn 1/2c dài 26 mm	Hộp 12 tép	Healthium Medtech Limited/ Ấn Độ	Tép	400	29.190	11.676.000
17	PP24002 70296	Chi không tiêu, đơn sợi Polyamide 6.0 số 4/0	3.120.000	Chi không tan tự nhiên Trulon số 4/0, dài 75cm, kim tam giác 3/8c dài 19mm	Hộp 12 tép	Healthium Medtech Limited/ Ấn Độ	Tép	300	9.500	2.850.000
Công Ty Cổ Phần Y Dược Bắc Nam										87.277.000
5	PP24002 70284	Bơm kim tiêm 1ml	327,6	Bơm tiêm sử dụng một lần Banapha (1ml)	Túi 1 cái	Changzhou Jiafeng Medical Equipment Co., Ltd; Trung Quốc	Cái	600	515	309.000
6	PP24002 70285	Bơm kim tiêm nhựa 10ml	13.620.000	Bơm tiêm sử dụng một lần Banapha (10ml)	Túi 1 cái	Changzhou Jiafeng Medical Equipment Co., Ltd; Trung Quốc	Cái	15.000	810	12.150.000

7	PP24002 70286	Bơm kim tiêm nhựa 20ml	4.455.000	Bơm tiêm sử dụng một lần Banapha (20ml)	Túi 1 cái	Changzhou Jiafeng Medical Equipment Co., Ltd; Trung Quốc	Cái	3.000	1.290	3.870.000
8	PP24002 70287	Bơm kim tiêm nhựa 3ml	4.295.500	Bơm tiêm sử dụng một lần Banapha (3ml)	Túi 1 cái	Changzhou Jiafeng Medical Equipment Co., Ltd; Trung Quốc	Cái	7.100	520	3.692.000
9	PP24002 70288	Bơm kim tiêm nhựa 5ml	27.405.000	Bơm tiêm sử dụng một lần Banapha (5ml)	Túi 1 cái	Changzhou Jiafeng Medical Equipment Co., Ltd; Trung Quốc	Cái	45.000	550	24.750.000
10	PP24002 70289	Bơm tiêm 50ml	764	Bơm tiêm sử dụng một lần Banapha (50ml)	Túi 1 cái	Changzhou Jiafeng Medical Equipment Co., Ltd; Trung Quốc	Cái	200	3.050	610.000
12	PP24002 70291	Bông hút nước	11.800.000	Bông y tế thấm nước vô trùng	Gói 1kg	Công ty TNHH Anh Phát; Việt Nam	Kg	100	110.000	11.000.000
32	PP24002 70311	Dây truyền dịch 20 giọt/ml	27.500.000	Bộ dây truyền dịch	Bộ 1 cái	Shandong Yiguang Medical Instruments Co., Ltd; Trung Quốc	Bộ	11.000	2.296	25.256.000
39	PP24002 70318	Kim nhựa 18G	7.200.000	Kim tiêm sử dụng một lần	Túi 1 cái	Zhejiang INI Medical Devices Co., Ltd, Trung Quốc	Cái	30.000	188	5.640.000
Công Ty TNHH Trang Thiết Bị Y Tế Hưng Phát										11.373.300
27	PP24002 70306	Dây ba chạc	232,5	Khóa 3 ngã có dây nối dài 25cm	Gói 1 Cái	Zibo Eastmed Healthcare Products Co., Ltd/ Trung Quốc	Cái	50	3.990	199.500
29	PP24002 70308	Dây Oxy 2 nhánh /trẻ em, 6mm x 210cm	399,2	Dây oxy 2 nhánh	Gói 1 Bộ / Cái	Zibo Eastmed Healthcare Products Co., Ltd/ Trung Quốc	Bộ	100	3.992	399.200
30	PP24002 70309	Dây Oxy 2 nhánh người lớn/ 6mm x 210cm	3.193.600	Dây oxy 2 nhánh	Gói 1 Bộ / Cái	Zibo Eastmed Healthcare Products Co., Ltd/ Trung Quốc	Bộ	800	3.992	3.193.600
33	PP24002 70312	Dây truyền máu	907,2	Dây truyền máu	Gói 1 Sợi	Zibo Eastmed Healthcare Products Co., Ltd/ Trung Quốc	Sợi	150	4.830	724.500
45	PP24002 70324	Ống nội khí quản có bóng các cỡ	248	Dây thông nội khí quản có bóng	Gói 1 Cái	Zibo Eastmed Healthcare Products Co., Ltd/ Trung Quốc	Cái	20	9.870	197.400
47	PP24002 70326	Ống thông Foley 2 nhánh các số 12 - 22	1.650.000	Ống thông tiêu 2 nhánh	Gói 1 Cái	Zibo Eastmed Healthcare Products Co., Ltd/ Trung Quốc	Cái	150	8.820	1.323.000

48	PP24002 70327	Tạp dè phẫu thuật 80 x 130cm	630	Tạp dè y tế tiết trùng 80 x 120cm	Gói 1 Cái	Công Ty TNHH Trang Thiết Bị Y Tế Hưng Phát/ Việt Nam	Cái	200	2.940	588.000
49	PP24002 70328	Túi đựng nước tiểu	1.439.340	Túi nước tiểu	Gói 1 Bộ / Cái	Zibo Eastmed Healthcare Products Co., Ltd/ Trung Quốc	bộ	230	4.620	1.062.600
50	PP24002 70329	Băng bột bó thạch cao nguyên chất	3.300.000	Băng cố định vết gãy trong chấn thương chỉnh hình cổ	Gói 1 cuộn	Anji Wande Medical Products Co., Ltd/ Trung Quốc	Cuộn	300	10.920	3.276.000
52	PP24002 70331	Giấy đo điện tim 3 cần 63mm x 30m, lõi tròn bằng nhựa cứng	452,34	Giấy điện tim 3 cần 63mm x 30m	Gói 1 cuộn	Tianjin Grand Paper Industry Co., Ltd/ Trung Quốc	Cuộn	30	13.650	409.500
Công Ty Cổ Phần Sinh										40.765.000
25	PP24002 70304	Đầu col vàng	630	Đầu côn vàng	1000 cái/túi	Công ty Cổ phần Đất Việt Thành/Việt Nam	Cái	7.000	60	420.000
26	PP24002 70305	Đầu col xanh	840	Đầu côn xanh	500 cái/túi	Công ty Cổ phần Đất Việt Thành/Việt Nam	Cái	7.000	90	630.000
40	PP24002 70319	Lọ đàm	5.400.000	Cốc đựng đờm	100 cái/túi	Công ty Cổ phần Đất Việt Thành/Việt Nam	Cái	1.200	2.700	3.240.000
41	PP24002 70320	Lọ nhựa lấy bệnh phẩm nắp đỏ	3.563.000	Lọ đựng mẫu bệnh phẩm 55ml không có chất bảo quản	100 cái/túi	Công ty Cổ phần Đất Việt Thành/Việt Nam	cái	3.500	950	3.325.000
43	PP24002 70322	Ống nghiệm trắng không nắp	1.920.000	Ống nghiệm nhựa PS 5ml không nắp, không nhãn	500 ống/túi	Công ty Cổ phần Đất Việt Thành/Việt Nam	Ống	6.000	250	1.500.000
44	PP24002 70323	Ống nghiệm nhỏ có nắp	2.952.000	Ống nghiệm nhựa PS 5ml nắp trắng, không nhãn	500 ống/túi	Công ty Cổ phần Đất Việt Thành/Việt Nam	Ống	8.000	330	2.640.000
66	PP24002 70345	Thanh đũa lưỡi gỗ	19.140.000	Que đũa lưỡi gỗ	100 cái/hộp	Công ty Cổ phần Đất Việt Thành/Việt Nam	Cái	60.000	250	15.000.000
72	PP24002 70351	Nhiệt kế	1.334.340	Nhiệt kế thủy tinh (có chứa thủy ngân hoặc cồn màu)	1 cái/hộp	Ningbo Great Mountain Medical Instrument Co. Ltd./Trung Quốc	Cái	60	22.000	1.320.000

78	PP24002 70357	Gạc mét	13.300.000	Gạc y tế khổ 0,8m	100 mét/cuộn, 1000 mét/bao	Công ty Cổ phần Đất Việt Thành/Việt Nam	Mét	3.500	3.600	12.600.000
79	PP24002 70358	Gạc xóp vô trùng 150mmx150mm	1.000.000	Vật liệu cầm máu tự tiêu 1x5x7cm	20 miếng/hộ p	Genco Tibbi Cihazlar Sanayi Tic, Ltd Sti/Thổ Nhĩ Kỳ	Miếng	20	4.500	90.000
Công Ty TNHH Thiết Bị Công Nghệ - Vật Tư Y Tế Duy Cường										80.500.000
80	PP24002 70359	Phim X-Ray khô DI- HT 20x25-100SH	110.250.000	Phim X-quang nhiệt y tế	100 tấm/hộp	Nanyang Deshiwei Digital Technology Co.,ltd/ Trung Quốc	Tấm	7.000	11.500	80.500.000